

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

TUUDno-2023-2089

Palvelussuhteen purku-uhkainen vaatimus ja esitys palvelussuhteen sovinnollisesta päättämisestä

xxxxx on ollut toistaiseksi voimassa olevassa tuntiopettajan palvelussuhteessa Tuusulan kuntaan 1.8.2007 lähtien. xxxxx on tehnyt kirjallisen palvelussuhteen purku-uhkaisen vaatimuksen ja esityksen palvelussuhteen päättämisestä. Vaatimuksessa xxxxx tuo esiin, että hänen opetusvelvollisuutensa ei täyty ja opetusvelvollisuuden mukainen tuntimäärä ja palkkaus on jäänyt alle opetusvelvollisuuden mukaisen tuntimäärän 9/2020 lähtien. xxxxx opetusvelvollisuus on 20 tuntia hänen ollessaan kielten aineenopettaja. xxxxx mukaan OVTES edellyttää, että jos opettajanviran haltijalle ei voida osoittaa hänen opetusvelvollisuutensa edellyttämää tuntimäärää, hänen opetusvelvollisuuteensa luetaan osion A 23 §:n mukaista lisätyötä, jotta opetusvelvollisuuden mukaiset tunnit täyttyvät. xxxxx mukaan samalla kun opetusvelvollisuuden mukaiset tunnit eivät ole täyttyneet, on saman koulun määräaikaisille vähemmän kokemusvuosia omaaville opettajille tarjottu yli OVTES:n 20 tunnin opetusvelvollisuuden ylittäviä tunteja. Tällä perusteella xxxxx katsoo, että yhdenvertaisuutta on räikeästi rikottu.

Tuusulan kunta toteaa vastauksenaan, että xxxxx on palkattu perusopetuksen tuntiopettajan virkasuhteeseen 1.8.2009 alkaen. Tuntiopettajana xxxxx ei ole viranhaltija vaan tuntiopettaja, johon ei sovelleta KVhL 22 § (kokoaikaisen viran tarjoamisvelvoite). Päätoimisilla tuntiopettajilla pitää olla pohjana sama opetusvelvollisuus palkanlaskentajärjestelmässä kuin viranhaltijoilla. Sädevirran opetusvelvollisuus on siten kielten opettajan 20 viikkotuntia. Käytännössä xxxxxon merkitty varsinaisia tunteja 18 ja opetusvelvollisuudeksi 20, mikä on ns. järjestelmätekniinen merkintä ko. aineen osalta. Opetusvelvollisuus on opetettavien aineiden mukainen. Tuntiopettajalla sen ei tarvitse tulla ns. täyteen, vaan 16 vuosiviikkotuntia riittää. Sädevirran kohdalla tämä toteutuu. Virkamääräyksellä voidaan mainita oman aineen mukainen opetusvelvollisuus. xxxxx on otettu päätoimiseksi tuntiopettajaksi, jolloin xxxxx on oikeus saada työsuunnitelman mukaan min. 16 vuosiviikkotuntia. Päätoimisella tuntiopettajalla tunnit voivat tippua alle opetusvelvollisuuden. Jos opetusvelvollisuus on täynnä, maksetaan ylimenevät opetusvelvollisuustunnit ja opetusvelvollisuusvelvoitteeseen luettavissa olevat tunnit ylitunteina. Opettajan opetustuntimäärä voi vaihdella lukuvuosittain ja täten opetusvelvollisuuteen kuuluvien tuntien tai ylituntien määrä ei vakiinnu.

Riihikallion koulu on n. 700 oppilaan yhtenäiskoulu vuosiluokille 1-9. Koulussa työskentelee 6 opettajaa, jotka opettavat vieraita kieliä. Tuntimäärät vaihtelevat välillä 16 - 23 viikkotuntia ja osalla opettajista tuntimäärässä on myös muiden oppiaineiden kuin kielten tunteja. Tuntien määrään vaikuttaa mm. opettajien kelpoisuudet, lukujärjestyksen rakenne ja ryhmittelyt. Tämän vuoksi esimerkiksi ruotsin ja englannin kielen opetusta on jaettu useammalle opettajalle ja tämä vaikuttaa myös xxxxx opetustuntien määrään. xxxxx opetus koostuu 5 ruotsin ja 13 englannin tunnista. Muilla kielten opettajilla on myös pääsääntöisesti 2 eri kieltä opetettavanaan ja mahdollisesti muiden aineiden oppitunteja. Tunnit on jaettu opetushenkilölle siten, että jokainen kieliä opettava henkilö saa päätoimisuuden täyteen. Tuusulan kunta ei näe opetustuntien jakamisessa rikotun yhdenvertaisuutta, koska koulun ryhmittelyt ja

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

opettajien kelpoisuudet vaikuttavat oppituntien jakamiseen. Jokainen kielten opettaja on saanut vähintään päätoimisuuden verran opetustunteja.

Yleisesti voidaan todeta, että virkasuhde ei ole viranhaltijan taholla purettavissa. Viranhaltija voi irtisanoutua, jolloin irtisanomisaika määräytyy OVTES osio A 58 §:n mukaan. Irtisanomisajasta voidaan sopia myös toisin.

Riihikallion koulu toimii tällä hetkellä useammassa yksikössä koululla kesällä tapahtuneen tulipalon vuoksi. Oppilaiden palatessa viikolla 43 takaisin pääkoulun tiloihin, opettajien oppitunnit tulevat mahdollisesti muuttumaan ja xxxxtuntimäärä voi mahdollisesti nousta.

Päätöksen peruste

Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivalta henkilöstöpäätöksissä.

Päätös

Totean, että työnantaja ei näe perusteita palvelussuhteen purkamiselle tai palvelussuhteen päättämisestä sopimiselle perusteluosassa tarkemmin kuvatuilla perusteilla.

Tiedoksi

xxxxx, sivistysjohtaja, Riihikallion koulu, kasvatus- ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja, kasvatus- ja sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Markus Torvinen, opetuspäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 10.10.2023.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 142

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:

Tuusulan kunta, Kasvatus ja sivistyslautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.